电子信息工程学院
2015年度专业技术职务聘任结果公示
根据《南京航空航天大学关于做好2015年度专业技术职务聘任工作的通知》要求，学院对2015年取得高级专业技术职务任职资格的专业技术岗人员进行岗位聘任，聘任结果如下，现予以公示：
	序号
	姓名
	专业技术岗位等级
	专业技术职务等级

	1
	汪玲
	四岗
	四级

	2
	王毅
	七岗
	七级

	3
	吴迪
	七岗
	七级

公示时间：7月14日-7月17日
请有异议者于7月17日前与办公室联系。
联系电话：84892452， dingl@nuaa.edu.cn
                                           电子信息工程学院
二〇一五年七月十四日